
 
Бережанська міська рада  

VІII скликання 

II сесія 

(ІІ засідання) 

 

Р ІШ Е Н Н Я  
 
 

від 22 грудня 2020 року        №51 
 

Про передачу необоротних активів 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
фінансів, економічного розвитку та підприємництва, міська рада  

 
В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Передати необоротні активи, що перебувають на балансі апарату 
Бережанської міської ради, на баланс відділу освіти, молоді  і спорту 

Бережанської міської ради згідно додатку №1.   
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та  фінансів.  

  
 

 
 

 

Міський голова                                                       Ростислав Бортник 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 
до рішення ІІ засідання ІІ 

сесії VIII скликання  
 Бережанської міської ради  
від 22 грудня 2020 року 

№51 
  

№ 

з/
п 

  

Назва 

матеріальни
х цінностей 

Інвентарни
й номер 

Кількі

ст ь 
(шт.) 

Вартість Знос 

Залишко

ва 
вартість 

Кому 
передається 

1 Шафа 
11136356 
11136357 

2 62,00 
31,0

0 
31,00 

Відділ освіти, 
молоді і 

спорту 
Бережанської 

міської ради 
  

  

  

Секретар міської ради                                                               Ірина МИГОВИЧ 


